
Pravidla soutěže o powerbanku a další skvělé ceny  

Úvodní ustanovení  

Organizátorem soutěže o powerbanku a další skvělé ceny je Velvyslanectví Spolkové 

republiky Německo v Praze, se sídlem Vlašská 19, 118 00 Praha. Soutěž probíhá v rámci 

kampaně Echt Praxe. Soutěžící mohou vyhrát 2 powerbanky a 4 bezdrátové repráčky. Soutěž 

trvá v době od 17.06.2024 do 28.06.2024.  

Podmínky účasti  

Pro účast v soutěži je nutné splnit následující podmínky:  

Navštívit den otevřených dveří v libovolné firmě zapojené do kampaně Echt Praxe.  

Po návštěvě vyplnit krátký dotazník na webové stránce: https://www.echtpraxe.cz/soutez/pro-

jednotlivce/.   

Soutěže se mohou účastnit osoby starší 18 let, osoby mladší se mohou soutěže zúčastnit 

pouze se souhlasem zákonného zástupce nezletilého dítěte s účastí v soutěži, které jsou 

povinny zaslat na e-mail wi-100@prag.diplo.de.  

Soutěžní úkol musí být splněn v požadované formě a v době trvání soutěže, tj. od 17. 6. 2024 

do 28.06.2024. Do soutěže nebudou zařazeny soutěžící, kteří vyplnili dotazník mimo dobu 

trvání soutěže.  

Soutěžící je oprávněn se zapojit do soutěže pouze jednou a může v rámci celé soutěže získat 

pouze 1 výhru.  

Podmínkou účasti v soutěži není zakoupení zboží, služeb či zaplacení jakéhokoliv jiného 

vkladu do soutěže. Výhry jsou neprodejné a jsou určeny pouze pro reklamní účely v rozsahu 

tohoto statutu. Výhry nelze ani alternativně vyplatit v hotovosti. Výhry nelze vymáhat soudní 

cestou.  

Účast v soutěži automaticky znamená souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je plně 

dodržovat. Účastí v soutěži rovněž souhlasí s podmínkami zpracování osobních údajů.  

  

https://www.echtpraxe.cz/soutez/pro-jednotlivce/
https://www.echtpraxe.cz/soutez/pro-jednotlivce/
mailto:wi-100@prag.diplo.de


Mechanika soutěže  

Výherce bude vybrán provozovatelem soutěže. Soutěžním úkolem je vyplnění dotazníku na 

webové stránce https://www.echtpraxe.cz/soutez/pro-jednotlivce/.  

Ceny v soutěži jsou rozděleny na základě losování, které proběhne 01.07.2024.  

Výhry v soutěži budou doručeny na adresu, kterou výherci sdělí e-mailem. Organizátor nebude 

doručovat výhry na adresu mimo území České republiky. Organizátor neodpovídá za zásilky 

poštou nedoručené, ztracené či poškozené. Nevydané výhry a výhry, které nebude možné 

výhercům doručit, tj. např. nebudou k zastižení nebo si výhru nepřevezmou, případně bude 

jejich doručení spojeno s nečekanými obtížemi, má právo pořadatel soutěže použít na jiné 

účely dle vlastního uvážení.  

Pořadatel si vyhrazuje právo s konečnou platností rozhodnout o všech záležitostech týkajících 

se této soutěže. Pořadatel je zároveň oprávněn soutěž kdykoli změnit, zrušit či upravit její 

pravidla. Vymáhání účasti v soutěži soudní cestou je vyloučeno. Při nesplnění podmínek podle 

pravidel této soutěže, ztrácí soutěžící nárok na výhru.  

V Praze, dne 10. 5. 2024 

https://www.echtpraxe.cz/soutez/pro-jednotlivce/

